

gokaldas exports ltd

GEL/SEC/2024-25/46

August 29, 2024

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
The Exchange Plaza
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Scrip Code – 532630

Scrip Code: GOKEX

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication- Notice of the Annual General Meeting

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (English) and Prajavani (Kannada) on August 29, 2024.

Please take this into your records.

Thanking you,

Yours truly,

For Gokaldas Exports Limited

Gourish Hegde
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Regd. Office : # 25, 2nd Cross, 3rd Main,
Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bangalore 560 022.
Tel : +91 80 68951000, Fax : +91 80 68951001
E-Mail : info@gokaldasexports.com CIN : L18101KA2004PLC033475



014

Bank of India, Head Office,
Domestic Subsidiaries Management Division, 7th Floor,
Star House, C-5, "G" Block, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051.
Email: Headoffice.SDM@bankofindia.co.in



**Request for Proposal (RFP) for
Empanelment of Investment Banker(s) / Merchant
Banker(s) for valuation of Bank of India's Non-core
Assets / Strategic Investments.**

Last Date for submission of Bids: 12.09.2024 by 4:00 p.m.
Details available from 27.08.2024 on the Bank's corporate website
www.bankofindia.co.in under "Tender" Section.

Head Office, Star House 2,
Risk Management Department,
Information Security Cell, 7th Floor, C-5 - G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051.
Email: security.information@bankofindia.co.in



TENDER NOTICE

Bank of India invites Request for Proposal (RFP) for selection of qualified service providers for upgradation and renewal of existing Arcon PIM solution with FMS support for 5+1 (renewal) year.

Last date for submission of Request for Proposal: 18.09.2024 by 3:00 pm.
Full details are available on GeM Portal and on Bank's Corporate Website: www.bankofindia.co.in under "Tender" Section.
Amendments / Corrigendum, if any, will be kept on GeM & Bank's website only.

GOKALDAS EXPORTS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L18101KA2004PLC033475

Regd. Office: No. 25, 2nd Cross, 3rd Main, Industrial Suburb, Yeshwanthpur, Bengaluru-560022.

Tel: +91 80 68951000 Fax: +91 80 68951001 E-mail: cs@gokaldasexports.com Website: www.gokaldasexports.com

**NOTICE OF THE 21ST ANNUAL GENERAL MEETING,
E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Members of Gokaldas Exports Limited (the "Company") will be held on Thursday, September 19, 2024 at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means ("VC") to transact the businesses as set out in the Notice calling AGM. In compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 05, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 08, 2021, 10/2022 dated December 28, 2022 and 09/2023 dated September 25, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), Companies are allowed to hold AGMs through VC, without the physical presence of Members at a common venue. Hence, the 21st AGM of the Company is being held through VC to transact the business as set forth in the Notice of the AGM dated August 07, 2024.

In compliance with the Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for 2023-24 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants/Registrar & Share Transfer Agent. These documents are also available on the website of the Company at www.gokaldasexports.com Stock Exchange websites at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Limited ("KFintech"), the Company's Registrar & Share Transfer Agents (RTA) at <https://evoting.kfintech.com/>. The dispatch of Notice of the AGM through emails has been completed on August 28, 2024.

Members holding shares as on the cut-off date (September 12, 2024), may cast their votes on the business as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system of RTA (remote e-voting). Members are hereby informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting system at the AGM;
- The remote e-voting shall commence on **Monday, September 16, 2024 (9:00 a.m. IST)**;
- The remote e-voting shall end on **Wednesday, September 18, 2024 (5:00 p.m. IST)**;
- Remote e-voting module will be disabled after 5:00 p.m. IST on September 18, 2024;
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the AGM shall be September 12, 2024;
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member post-dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. September 12, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at einward.ris@kfintech.com. However, if a member is already registered with RTA for e-voting then the existing user ID and password can be used for casting their vote;
- Members may note that: a) once the votes on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for e-voting will also be made available during the AGM, and those members present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system at the AGM. c) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again; and d) Only persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- The manner of voting remotely for members holding shares in dematerialized mode and for members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.
- Shareholders who have not registered their email address and in consequence the Annual Report, Notice of e-AGM could not be serviced, may temporarily get their email address and mobile number registered with the Company's RTA, by following the instructions provided at https://ris.kfintech.com/email_registration/. In case of any queries, shareholder may write to einward.ris@kfintech.com.
- Shareholders may also visit the website of the company www.gokaldasexports.com or the website of the RTA <https://evoting.kfintech.com/> for downloading the Annual Report and Notice of the AGM.
- In case of any queries, shareholder may write to einward.ris@kfintech.com. Or contact Mr. Shivkumar, Manager of KFintech at toll free no. 1800 345 4001.
- Alternatively members may send an e-mail request at the email id einward.ris@kfintech.com along with a scanned copy of the signed request letter providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Master copy for sending the Annual report, Notice of e-AGM and the remote e-voting instructions.

Book Closure and Record date:

Notice pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 is also hereby given that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 13, 2024 to Thursday, September 19, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

for Gokaldas Exports Limited
Sd/-
Gourish Hegde
Company Secretary

Date : August 28, 2024
Place : Bengaluru

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to the acceptance of advertisement copy, it is not possible to ensure the accuracy of its contents. The Investor Express (P) Limited cannot be held responsible for the contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspaper or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any money or entering into agreements with advertisers or otherwise acting on advertisement in any manner whatsoever.

This is an advertisement for information purpose only and not an offer document. All capitalized terms used are defined in the addendum dated July 2, 2010 under the Companies Act, 1956 (namely BSE Limited ('BSE'), National Stock Exchange").

**TATA
TATA C**

Our Company was originally incorporated as a private limited company and was converted to a certificate of incorporation dated October 1, 2014 under the Companies Act, 1956 subsequent to change of name dated February 2, 2014. Thereafter, the name of our Company was changed to 'Tata Consumer Products Limited' and 'Tata Consumer Products Limited' and 'Tata Consumer Products Limited' and 'Tata Consumer Products Limited' (Incorporation) Rules, 2014 was issued by the Registrar of Companies, Mumbai. The address of our registered office, see "General Information" section of the Prospectus.
Registered Office: 1, Bishop Lefroy Road, Fort, Mumbai - 400 001, Maharashtra
E-mail: investor.relations@tatapcp.com

PROM

ISSUE OF 3,65,68,731 FULLY PAID UP SHARES") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 100 PER SHARE ("ISSUE PRICE") AGGREGATE

The Board of Directors of The Tata Consumer Products Limited, which opened for subscription on August 5, 2024. Out of the total 1,19,212 Applications received for 2,77,256 Rights Equity Shares were rejected, 1,13,573 Applications for 5,79,27,991 Rights Equity Shares were accepted for the Issuance of 3,65,68,731 Shares. The Basis of Allotment was first-come, first-served. The Designated Stock Exchange for the Issuance of the Shares is the National Stock Exchange of India Limited, and approved the allotment of Shares. All valid Applications after the rejection of the Shares.

1) Information regarding Applications received

Category	Total number of applications received	
	Number	Percentage
Non-Renouncees	1,18,531	99.42%
Renouncees	681	0.58%
Total	1,19,212	100.00%

2) Basis of Allotment:

Category	Number of Applications	Number of Shares Allotted
Non-Renouncees	1,18,531	3,65,68,731
Renouncees	681	0
Total	1,19,212	3,65,68,731

Intimations for Allotment / unblock / release of Shares completed on August 27, 2024. The instructions for the Issuance of the Shares are available on the website of the Company at www.tatapcp.com.



UCAL LIMITED

(Formerly known as UCAL Fuel Systems Limited)

Regd Office: 11B/2 (S.P) 1st Cross Road, Ambattur Industrial Estate, Chennai - 600 058.

Tel. No: 044-6654 4719 E-mail: investor@ucal.com, Website: www.ucal.com,
CIN: L24000TN400595PLC042342

2024_ಬಜೆಟ್ 2024-25ರ ಆರಂಭದ ದಿವಸದಿಂದ ಈಚೆಗೆ	ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ
2024_ಬಜೆಟ್ 2024-25ರ ಆರಂಭದ ದಿವಸದಿಂದ ಈಚೆಗೆ	ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ವಾಣಿಜ್ಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ

ದೌಡಾರಂ: http://irel.co.in ಆಫದಾ: http://gem.gov.in ಆಫದಾ: ಸಿ.ಟಿ.ಸಿ.ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ
 ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದೌಡಾರಂ ದಾಖಲಿಸುವುದು. ದೇಶೀಯ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ
 ಕೆಲಸದ/ವಾಣಿಜ್ಯ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದೇಶೀಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಗೊಳಿಸುತ್ತದೆ.
 CBC 48139/12/0009/2425 ಸಹಿ/- ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು, ಚಾರ್ಡರ್

ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆಯ ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಮತ್ತು ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆ
 ವತಿಯಿಂದ ಕ್ರೀಡಾ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ಇ-ಪ್ರಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್
<https://kppp.karnataka.gov.in> ನ ಮುಖಾಂತರ 26.08.2024
 ರಂದು ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:
 12.09.2024 ರ ಸಂಜೆ: 5:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ, ಪಾವತಿ ಸಬೀಕಾರ ಇ.ಎಂ.ಡಿ
 ಮೊತ್ತ ರೂ. 42,500/- ಈ ಕಛೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು
 ಪಡೆಯಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ದೂ:08152-222320 ಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸುವುದು.
 ಸಹಿ/- ಸಹಾಯಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಮತ್ತು
 ಕ್ರೀಡಾ ಇಲಾಖೆ, ಕೋಲಾರ ಜಿಲ್ಲೆ, ಕೋಲಾರ
 ವಾಸಾಸಂಇ/ಕೋಲಾರ/ಆರ್.ಓ.ಸಂಖ್ಯೆ:189/ನಿಎಸಾಂ.ಎಂ/2024-25

31ರಂದು
 ಡಾರಕರ
 ಕೆಲಸದ
 ಟೆಂಡರ್
 ಅಂದಾಜು
 ಮೂರ್ಚಿ
 ಮೂಲಾಜೆ
 ಇಎಂಡಿ
 ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ
 ಮತ್ತು ಇತರ
 www.ips

ಸಂಖ್ಯೆ: 2	
ದಿನಾಂಕ: 28	
ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ನಮ	
ಸಂಪರ್ಕಣೆ	
ಸರಬರಾಜು	
Sl. No.	Program Name
1	PM-ABHIJAN NAMM CLINI
ಆಧಾರ್‌ಗಳಿಗೆ ದೌಡಾರಂ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕದಂದು ಕಡಿಮೆಗೊಳಿಸುವುದು ಮತ್ತು	

99 ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಒಟ್ಟಾರೆ ಕಂಪನಿ ದಾಖಲೆಗಳು: L18101KA2004PLC033475

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಶಂ. 25, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕ್ರೀಡಾ ಕುಟುಂಬ, ಯಶವಂತಪುರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560022
 ದೂರ: +91 80 68951000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 68951001 ಇಮೇಲ್: cs@gokaldasexports.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.gokaldasexports.com

21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ, ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆಯ ನೋಟೀಸ್

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ")ಯ ಸದಸ್ಯರ 21ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ("ಎಜಿಎಂ") ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024ರಂದು ಸಂಜೆ 4:00 ಐಎಸ್‌ಟಿ ಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಡೆಸಲು ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್‌ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಆದರ್ ಆಡಿಯೋ ವಿಮನಲ್ ಮೀನ್ ಮೂಲಕ ("ವಿ.ವಿ") ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಪಾರ್ಟಿಕಿಪೇಟ್ ಮಾಡುವ ಸಹಸರರು ದೇಶೀಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ "ಎಂ.ಎಂ.ಎ." ಕೊರಡಿಸಲಾದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಾಗಿ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 08, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕ ಎಪ್ರಿಲ್ 13, 2020, 20/2020 ದಿನಾಂಕ ಮೇ 05, 2020, 33/2020 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020, 39/2020 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020, 10/2021 ದಿನಾಂಕ ಜೂನ್ 23, 2021, 20/2021 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 08, 2021 ಮತ್ತು 10/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022 ಮತ್ತು 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25, 2023 ಹಾಗೂ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಅಂಡ್ ಅಕ್ಟೋಬರ್ ದೀರ್ಘಕಾಲದ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಅಥವಾ ಇಂದಿಯಾದಿಂದ ಕೊರಡಿಸಲಾದ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 ದಿನಾಂಕ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7, 2023 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ ಇನ್ನುಮುಂದೆ "ನೋಟೀಸ್‌ಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುವುದು) ರಂತೆ ಕಂಪನಿಗಳು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲದ ವಿ.ವಿ. ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನಡೆಸಲು ಅನುಮತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದರಂತೆ ದಿನಾಂಕ 07ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2024ರ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವ್ಯವಹರಿಸಲು ಕಂಪನಿಯು 21ನೇ ಎಜಿಎಂ ಅನ್ನು ವಿ.ವಿ. ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

ಸಂಖ್ಯೆಗಳಿಗೆ ಅನುಮತಿ, ಕಂಪನಿ / ಡಿಪಾಟಿಂಗ್ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಮತ್ತು ಹೇರಿ ಮರ್ಚಾಂಡೀಸಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಪರದೆಯನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com, ಸ್ಕಾಕ್‌ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಿಂದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಹಾಗೂ ರೆಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಹೇರಿ ಮರ್ಚಾಂಡೀಸಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ ಕೆಫಿಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್)ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://evoting.kfintech.com/>ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇಮೇಲ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನ ರವಾನೆಯ ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2024ರಂದು ಮೂರ್ಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ (ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 12, 2024)ರಂದು ಹೇರಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನು ರೂಪದಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹರಿಸುವ ಕುರಿತಾಗಿ, ಆಲಟಿಮೇಟ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮತ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಡೆಯುತ್ತದೆ:

- i. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದಂತೆ ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸಿ ವ್ಯವಹರಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- ii. ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಕೋಡುಬಾರ್, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 16, 2024ರಂದು (ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಪ್ರಾರಂಭವಾಗುವುದು.
- iii. ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನವು ಒರವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2024ರಂದು (ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದು.
- iv. ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಧ್ಯಮ ಅನ್ನು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2024ರಂದು ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆ ಐಎಸ್‌ಟಿಯ ನಂತರ ನಿಶ್ಚಯಿಸಲಾಗುವುದು.
- v. ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸುವ ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 12, 2024 ಆಗಿರುತ್ತದೆ.
- vi. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ರವಾನೆಯಾದ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯು ಹೇರಿಗಳನ್ನು ಪಡೆದು, ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರಾದ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 12, 2024ರಂದು ಹೇರಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಲಾಗಿನ್ ನಮಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು einward.ris@kfintech.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗಿದ್ದು ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ಈಗಾಗಲೇ ಆಲಟಿಮೇಟ್ ಇ-ಮತದಾನವು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಪಾಲಿ ಯೂಸರ್ ನಮಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್ ಅನ್ನು ಉಪಯೋಗಿಸಿ, ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- vii. ಸದಸ್ಯರ ಗಮನಕ್ಕೆ: (ಅ) ಒಮ್ಮೆ ಕಂಪನಿ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದ ಕಡುವಾಂ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. (ಆ) ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಸಹ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿ ಮೇಲೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವುದಿಲ್ಲವೋ ಮತ್ತು ಹಾಗೆ ಮಾಡಲು ನಿರ್ಬಂಧಿಸಲಾಗಿದರೆ ಸದಸ್ಯರು ವಿ.ವಿ. ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. (ಇ) ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಸಹ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ, ಮತ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅರ್ಹರಾದುದಿಲ್ಲ. ಮತ್ತು (ಈ) ಈ-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ನೋಟೀಸ್ ದಾಖಲಿಸಿದಲ್ಲಿ ಹೇರಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಅಥವಾ ಡಿಪಾಟಿಂಗ್‌ನಿಂದ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ದಾಖಲಿಸಿದ ಮತದಲ್ಲಿ ಹೇರಿ ದಾಖಲಿಸಿರುವವರು ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವರು.
- viii. ಡಿಮೆಟರ್‌ಗಳ ಮೇಲ್ಕಂಡ ವೇರಿಯುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮತ್ತು ಆವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ದೂರದಿಂದಲೇ ಮತದಾನ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ix. ಹೇರಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳದ ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಇ-ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದ ಕಾರಣ, https://ris.kfintech.com/email_registration/ ಇದರಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾದ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುವ ಮೂಲಕ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಆಲಟಿಮೇಟ್‌ನಿಂದ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರತಿಭೇದವಿಲ್ಲದೆ, ಹೇರಿದಾರರು einward.ris@kfintech.com ಇವರಿಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.
- x. ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನನ್ನು ದೌಡಾರಂ ಮಾಡಲು ಹೇರಿದಾರರು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.gokaldasexports.com ಅಥವಾ ಆಲಟಿಮೇಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://evoting.kfintech.com/> ಗೆ ಡೌನ್ ಲೋಡಿಸಬಹುದು.
- xi. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರತಿಭೇದವಿಲ್ಲದೆ ಹೇರಿದಾರರು einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆಫಿಸ್‌ಟೆಕ್‌ನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಾದ ಶ್ರೀ ಕಿವಳಿಮಾರ್ ಇವರನ್ನು ಟೀಕ್ ಸಂ. 1800 345 4001 ಮೂಲಕ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.
- xii. ಪರ್ಯಾಯವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರು ಸಹ ಮಾಡಿದ ಮನವಿ ಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಇ-ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ರೋಟೇಷನ್ ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲು ಇ-ಮೇಲ್ ನಮಿ einward.ris@kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮನವಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು.

ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆ ದಿನಾಂಕ:
 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರ) ಕೆಲಸದ ನಿಯಮಗಳು, 2015ರ ನಿಯಮ 10ನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಎಜಿಎಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸದಸ್ಯರ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಹೇರಿ ಮರ್ಚಾಂಡೀಸಿಂಗ್ ಮುಕ್ತವಾದ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2024 ರಿಂದ ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024ರ ವರೆಗೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ ಎಂದು ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಗೋಕಲ್‌ದಾಸ್ ಎಕ್ಸ್‌ಪೋರ್ಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ ಸಹಿ/-
 ಗೌರವ ಹೇರಿ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 28, 2024
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

